
Nadleśnictwo Łosie, Łosie 39, 38-312 Ropa
tel.: +48 18 353-47-19, fax: +48 18 353-47-22, e-mail: losie@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Łosie,  25.04.2025 r.
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo
Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Łosie
Łosie 38-312 Ropa
e-mail: losie@krakowlasy.gov.pl 

Zn. spr.: SA.270.1.3.2025
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Wykonawcy
-ubiegający się o zamówienie

ZAWIADOMIENIE o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 26.03.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00163156/01, na: „Utrzymanie dróg 
leśnych i obiektów małej retencji na terenie Nadleśnictwa Łosie w roku 2025 ”.

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na część 1 i część 

2 postepowania.

Jako oferta najkorzystniejsza Część 1 – „Utrzymanie dróg leśnych i obiektów 
MRG (MAŁA RETENCJA GÓRSKA) zgodnie z przedmiarem robót na terenie L. 
Bielanka, Ropa, Szymbark, L.Magura, L.Kwiatoń, L.Regietów”:
wybrana została oferta:

DARBUD
38-312 Ropa, Ropa 986

NIP 7381995293

za kwotę 130 878,15 PLN brutto 
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium 

określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających 

mailto:losie@krakowlasy.gov.pl


2

odrzuceniu, złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta 

spełnia wszystkie wymagania zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Wykonawca złożył wymagane dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria 

wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.
Nr 
oferty

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
oraz siedziba wykonawców, 
których oferty zostały otwarte

Kryterium 1 – 
cena 

Kryterium 2 – 
samodzielna 
realizacja 
kluczowych 
elementów 
(części) 
zamówienia

Łączna punktacja

1.
DARBUD
38-312 Ropa, Ropa 986
NIP 7381995293

60,00 40 100

2.

Grzegorz Góra Usługi 
Ziemne i
Ogólnobudowlane
38-315 Banica,
NIP 7381415232

53,26 40 93,26

3.
Firma Jurek
Berest 52b,
NIP 7340002668

51,98 40 91,98

4. 

TRANSDREW Jarosław 
Golonka
Limanowa,
NIP 7372113537

50,34 40 90,34

5.

TRANSROL
33-330 Grybów, 
Biała Niżna 468
NIP 7340031026

47,47 40 87,47

6.

MOSTY I DROGI SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
33-300 Nowy Sącz, ul. 
Dożynkowa 20
NIP 7343651344

27,86 40 67,86

Jako oferta najkorzystniejsza Część II – „Utrzymanie dróg leśnych i obiektów MRG 
(MAŁA RETENCJA GÓRSKA) zgodnie z przedmiarem robót na terenie L.Uście 
Gorlickie, L.Hańczowa, L.Ropki, L.Wysowa, L.Izby, L.Stawisza, L.Brunary”
wybrana została oferta:

DARBUD
38-312 Ropa, Ropa 986

NIP 7381995293

za kwotę 197 371,95 PLN brutto 



3

Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium 

określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu, złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta 

spełnia wszystkie wymagania zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wykonawca złożył wymagane dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria 

wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.

Nr 
oferty

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
oraz siedziba wykonawców, 
których oferty zostały otwarte

Kryterium 1 – 
cena 

Kryterium 2 – 
samodzielna 
realizacja 
kluczowych 
elementów 
(części) 
zamówienia

Łączna punktacja

1.
DARBUD
38-312 Ropa, Ropa 986
NIP 7381995293

60,00 40 100

2.

Grzegorz Góra Usługi 
Ziemne i
Ogólnobudowlane
38-315 Banica,
NIP 7381415232

52,92 40 92,92

3.
Firma Jurek
Berest 52b,
NIP 7340002668

51,84 40 91,84

4. 

TRANSDREW Jarosław 
Golonka
Limanowa,
NIP 7372113537

51,34 40 91,34

5.

TRANSROL
33-330 Grybów, 
Biała Niżna 468
NIP 7340031026

48,02 40 88,02

6.

MOSTY I DROGI SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
33-300 Nowy Sącz, ul. 
Dożynkowa 20
NIP 7343651344

29,29 40 69,29

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art.308 ust.2 ustawy Pzp

zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.



4

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, 

o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 3 

ustawy Pzp. 

Zamawiający,

Bartłomiej Sołtys
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

 


		2025-04-25T06:37:23+0000
	Bartłomiej Sołtys




